
… příběh “O králi s trnovou
korunou” pod vedením paní

lektorky Pavly Hercikové.
 Třída rybiček si připomněla 

Ježíšův příběh od narození až 
po zmrtvýchvstání. 

„Naděje. Je to jako kapka medu, jako pole tulipánů, které na jaře
rozkvete. Jako ranní déšť, jako pošeptaný slib, jako bezmračná

obloha, jako dokonalá tečka na konci věty.“ — Tahereh Mafi

BŘEZEN

Třída rybiček navštívila seniory,
se kterými děti vyráběly jarní

dekorace. 

… březen jsme zahájili ve
velkém stylu, a to hned

společným karnevalem, který
se teda náramně povedl!

Tento měsíc  nás opět navštívil Lev Vincent, 
se kterým jsme si povídali o tom, jak na nás

působí slova, chování druhých lidí a jak 
se při tom cítíme.

… začala nám doba
postní…

Jaro, vítej! 

První jarní den jsme si společně
užili  v rámci jarních dílen 

a bazárku. Také jsme si v tom
týdnu užívali vylíhnutých

kuřátek v naší školce. 

Herní odpoledne na téma - Den
matematiky! Moc děkujeme

všem zúčastněným za zapojení
se do her podněcující rozvoj

matematické pregramotnosti
u dětí!


